

# Edén slutar hos Saron

## BOXHOLM (ÖC)

Pastor Lennart Edén, Tranås, slutar sin tjänst hos Saronförsamlingen i Boxholm den 1 mars. Lennart Iggefält valdes till ny ordförande i församlingen vid årsmötet på trettondagen. Han har tidigare varit vice ordförande. Börje Johansson ersätter honom på den posten.

Lennart Edén planerar att om något år återvända till Bolivia som missionär. Han har haft halvtidstjänst som pastor och föreståndare för Saronförsamlingen sedan 1983. Dessförinnan var han missionär i Bolivia i många år.

Sarons årsmöte beslutade att under 1988 bidra med 8 800 kr till missionärsfamiljen Rosdahls underhåll i Thailand. Vidare beslutades att delta i årets Bröd till bröder-insamling.

Totalt samlade Saronförsamlingen under året in 125 000 kr till olika ändamål. Medlemsantalet är 43.

SARONKYRKAN



*Ingalill Bergsten-Gunnarsson är ny Saronpastor i Boxholm. Hon har halvtidstjänst men tänker arbeta heltid!*

**Ny Saronpastor:**

11/10 1988

# Erfarenhet värt mer än utbildning

BOXHOLM (ÖC)

**Saronförsamlingen i Boxholm har välkomsthälsat Ingalill Bergsten-Gunnarsson som ny pastor. Hon saknar pastors- eller teologiutbildning men upplever inte det som någon brist. Hon känner sig trygg med sin tro och sin livserfarenhet.**

— Erfarenhet anser jag vara mer värt än teologisk utbildning, säger hon utan att förakta det senare. Hon bedriver fö distansstudier vid Örebro missionsskola.

## **Kenyamissionär**

Ingalill Bergsten-Gunnarsson har varit pastor i Jung i Skaratrakten i nio år. Dessförinnan har hon bl a hunnit med att arbeta som evangelist i Jämtland i tre år, utbilda sig till sjuksköterska och arbeta som sådan i Motala, samt vara missionär i Kenya.

Intresset för missionsarbete delar hon med maken Lennart Gunnarsson. Nu och ytterligare ett år framåt är han sysselsatt med ett vattenbyggnadsprojekt i Afrika på uppdrag av Sida.

Saronförsamlingen är liten (40 medlemmar) och saknar ekonomisk möjlighet att avlöna en pastor på heltid. Ingalill får halvtidstjänst men tänker arbeta heltid.

— Ovillkorligen blir det så när man engagerar sig i en församling. Jag tänker i alla fall unna mig att vara i Västergötland några dagar varje månad. Min man och jag har ett gammalt hus med stor trädgård i Lundsbrunn som kräver sin tid. Längre fram är jag inte främmande för tanken att kombinera pastorsuppgiften med arbete utanför församlingen.

## **Vadstena – hemstad**

Ingalill Bergsten-Gunnarsson är född i Finspång, bodde som barn i USA i sju år, och räknar Vadstena som sin hemstad. Det är Boxholms geografiska placering som gjort att hon antagit församlingens kallelse.

— Det känns fint att på nytt ge en tid av mitt liv åt Östergötland. Jag känner mig som östgötska och är det också, förklarar hon bytet från heltidstjänst i Jung till halvtid i Boxholm (ÖM-församlingar i båda fallen).

KARL-JOHAN NOREN